CÂMARA  MUNICIPAL  DE  REGISTRO
“ VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA  ”

-       E S T A D O    D E    S Ã O    P A U L O   -
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000 TEL (013) 3828-1100

CNPJ (MF) 01.598.123/0001-39
www.camararegistro.sp.gov.br

        A CAPITAL DO CHÁ

     PORTARIA Nº. 219 DE 16 DE MAIO DE 2023.

DESIGNA  FUNCIONÁRIOS  PÚBLICOS
PARA  A  FUNÇÃO  DE  FISCAL  DO
CONTRATO Nº.  03/2023,  REFERENTE AO
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº.
47/2023, CONFORME ESPECIFICA.

HEITOR PEREIRA SANSÃO,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de

Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO  o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho

de 1993,  que determina  o acompanhamento  e  a  fiscalização da  execução dos  contratos,  por

representante da Administração especialmente designado;

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Designar  os  servidores  públicos:  JOSÉ  ANTONIO

ALEXANDRE DA SILVA e  NELSON  VALTER REIS DE MACEDO,  respectivamente,

Fiscal  Titular  e  Substituto  do  Contrato  nº.  03/2023,  celebrado  com  a  empresa  MARCOS

NARDES DA SILVA XXXXXXXX, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.965.196/0001-87.

Artigo  2º  - O  objeto  do  Contrato  nº.  03/2023  consiste  na  prestação  de

serviços quinzenais de jardinagem, limpeza e conservação para a Câmara Municipal de Registro

pelo período de 12 (doze) meses.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO “VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”,
EM 16 DE MAIO DE 2023.

HEITOR PEREIRA SANSÃO
Presidente da Câmara Municipal de Registro

Publicado em:        /        /

	Câmara Municipal de Registro
	“ Vereador Daniel Aguilar de Souza ”
	- E s t a d o d e S ã o P a u l o -